DESTINADO AO ARMAZENAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE USO 
DIVERSOS DO MUNICÍPIO, LOCALIZADO NA RUA MARECHAL DEODORO 
DA FONSECA, 90, FOLGA, CEP 46800-000, RUY BARBOSA – BA. VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 02 de março de 2026 a 31 de agosto de 2026. VALOR 
GLOBAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04.01 – Secretaria Municipal de Administração | 
PROJETO /ATIVIDADE: 2.005 – Manutenção da Secretaria Municipal de 
Administração | ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física | FONTES: